

# Puu ja työajajat poikkeavat

Ranskalaiset rakennusalan oppilaat rakentavat hirsitaloa kansainvälisessä työssäoppimisessa.

Olli-Pekka Lehtinen

**Keuda** Mäntsälän kansainvälinen yhteistyö jatkuu läpi vuoden. Maaliskuun alussa Mäntsälään saapui kuusi rakennusalan opiskelijaa kansainväliseen työssäoppimiseen.

– Hirsitalo on heille aikainen erikoisuus. Ranskassa niitä tapaa vain harvakseltaan vuoristoalueilla, rakennusalan osastonjohtaja **Vesa Ylimampa** kertoo.

Puolet oppilasta rakentaa työssäoppimisen ajan hirsitaloa Anttilan alueelle, toinen puoli tupataloa.

– Kylmähän täällä on, mutta

OULLIPEKKA LEHTINEN



Ranskalaiset vaihto-oppilaat **Guillaume Bazin**, **Guillaume Le Hetet** ja **Raphaël Barbosa** auttavat keskeällä seisovan **Mikko Niemisen** hirsitalon rakennuksessa. Oikealla rakennusalan osastonjohtaja **Vesa Ylimampa**, taustalla ranskalaisen opettaja **Richard Guichard**.

muuten täällä on mukavaa - ja erilaista, ranskalaiset oppilaat kertovat hirsitalon rakennuspuuhissa.

Oppilaat saapuivat Orlean-

sista, **CFA Orlean**sin koulusta. **Matkaa Pariisista Orlean**-siin on noin 100 kilometriä pohjoiseen.

Espoosta Mäntsälään muu-

**Afrikassa**, **Nieminen** kertoo. **Hirsitalon** työssäoppijat **Guillaume Bazin**, **Guillaume Le Hetet** sekä **Raphaël Barbosa** eivät juurikaan englantia puhu, joten kommunikointi on välillä haastavaa.

Toisessa ryhmässä **Nicolas Follonier** toimii ohjaajana sekä tulkkina. Tupataloa rakentavat myös **Julien Rott** ja **Kevin Blondeau**.

– Mukavia tyyppejä he ovat ja huumorintajua löytyy, vaikka keskustelu jääkin lyhyeksi kielimuurin takia, **Nieminen** nauraa.

**Hirsitalon** oppilaat kertovat kivitalojen rakentamisen olevan heidän mielestään helpompaa.

– Puu on täällä erilaista. Myöskin työajat ovat lyhyemmät kuin Ranskassa, **Bazin** kertoo englanniksi.

Tutuksi on tullut kattojen ja seinien paneelointi puusta, ja **Nieminen** kehuukin vielä, kuinka nopeasti ranskalaiset saavat projekteja valmiiksi.

Ranskalaiset majoilevat Saarren oppilassasuniloissa. Työnteon ohessa on keretty **Salpausselän** kilpailuihin ranskalaisia kilpailijoita kannustamaan, ja viime viikonloppuna edessä oli **Viron** päiväristeily.